

معاون وزیر ارتباطات مطرح کرد؛

علاقه استارت‌آپ‌های ایرانی به گسترش فعالیت در کشور آذربایجان

معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات ایران با تأکید بر اشتراکات فرهنگی میان کشور ایران و جمهوری آذربایجان گفت: استارت‌آپ‌ها و کسب‌وکارهای ایرانی علاقه‌مند به گسترش فعالیت خود در کشور آذربایجان هستند.

به گزارش گروه علم و فناوری ایسکانیوز، امیر ناظمی در دیدار با بنیاد حسین اف سفیر جمهوری آذربایجان در ایران گفت: استارت‌آپ‌هایی ایرانی علاقه‌مند به حضور در بازارهای بین‌المللی هستند و آمادگی کامل جهت گسترش فعالیت‌های خود در کشور آذربایجان را دارند.

وی یافتن شرکای تجاری و همکاران کلیدی در کشور آذربایجان را از اولویت‌های مهم استارت‌آپ‌های ایرانی برشمرد و افزود: این استارت‌آپ‌ها، اپلیکیشن‌ها و نرم‌افزارهای خود را ارتقا داده و زبان آذری را به امکانات نرم‌افزار اضافه کرده‌اند و این امر نشانگر میزان همت و علاقه‌مندی آنان جهت ورود به بازارهای جمهوری آذربایجان است.

بنیاد حسین اف، سفیر آذربایجان در ایران ضمن ابراز خشنودی از حضور در جمع استارت‌آپ‌های ایرانی از علاقه‌مندی و آمادگی کشورش جهت حضور و حمایت از استارت‌آپ‌های ایرانی در کشور آذربایجان خبر داد و گفت: از استارت‌آپ‌ها و کسب‌وکارهای نوپا جهت حضور در نمایشگاه باکو تل آذربایجان دعوت می‌کنم و از حضور آنان در جمهوری آذربایجان حمایت می‌کنیم.

سفیر آذربایجان پیشرفت‌های تکنولوژیک ایران در دوران تحریم را چشمگیر ارزیابی کرد و افزود: ما در عصر فناوری به سر می‌بریم و در این دوران هر کشوری که صاحب تکنولوژی و فناوری‌های نوین باشد صاحب قدرت بیشتری است.

وی فناوری را از محورهای اصلی توسعه دانست و افزود: دولت آذربایجان توجه ویژه‌ای را به حوزه و فناوری‌های نوین معطوف کرده و در این راستا همکاری‌های همه‌جانبه‌ای را با دولت ایران داشته است. به‌گونه‌ای که روسای جمهور دو کشور در پنج سال گذشته ۱۲ ملاقات با یکدیگر داشته‌اند و همچنین دیدارهای زیادی در سطح وزرا انجام شده است و در سال گذشته شاهد افزایش ۷۴ درصدی مبادلات مالی بین دو کشور بوده‌ایم.

در پایان رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران شباهت‌های فرهنگی، تاریخی، زبانی و نزدیکی جغرافیایی را از نقاط قوت بین دو کشور عنوان کرد و ادامه داد: امیدواریم با گسترش روابط بین دو کشور شاهد توسعه و تقویت پتانسیل‌های موجود در حوزه باشیم.

انتهای پیام/